台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111 年 3 月 28 日

發文字號：（111）北市化工德字第 034 號

      檢轉衛生福利部食品藥物管理署-函。

主旨：本署委由社團法人中華民國學名藥協會，於 111 年 5 月 11 日(北區)及 5 月 26

     日(中區)及 5 月 27 日(南區)舉辦「化粧品 GMP 技術研習營(一)」請會員踴躍

     報名參加。

說明：

1. 為確保化粧品品質一致性及衛生安全，化粧品之原料及包裝材料（物料）應依成品

品質要求訂定允收基準，且予以抽樣及測試，以符合化粧品優良製造準則。因此本

次技術研習營以原物料及成品之抽樣、檢驗與允收基準為主題，上午授課搭配下午

分組實作，協助業者瞭解及應用於實務作業。

2. 報名期間: 即日起至 4 月 22 日下午 5 時或各場次額滿提前終止報名。

報名方式: 採線上報名網址:

http://www.tgpa.org.tw/page/news/show.aspx?num=4777&kind=1&page=1

3. 111 年化粧品 GMP 技術研習營(一)-原物料及成品之抽樣、檢驗與允收基準

       場次/日期/時間地點：

    北區/111.05.11 (三) /09:00~16:30

    臺大醫院國際會議中心 402AB 會議室【台北市中正區徐州路 2 號 4 樓】

    中區/111.05.26 (四) /09:00~16:30

    集思台中新烏日會議中心 401 會議室【台中市烏日區高鐵東一路 26 號 4 樓】

    南區/111.05.27 (五) /09:00~16:30

    蓮潭國際文教會館 國際一廳       【高雄市左營區崇德路 801 號 B1】

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail：tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事 陳秋美

http://www.tgpa.org.tw/page/news/show.aspx?num=4777&kind=1&page=1
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net